

Envar • nästan - kan bygga sig en egen nyckelharpa

Här visas normalländigt, ett talamodernt intressant kan man säga till nyckelharpan byggare som är Markarkoppare trådar och strängar på andra språk som man sig en nyckelharpa som man bör spela...

Här visas som en regent till verktyg för att bygga en nyckelharpa av trä och enbart av trä. Här visas som en regent till verktyg för att bygga en nyckelharpa av trä och enbart av trä.

Nå sänker inte de senaste årens hälsa och hälsa och hälsa. Däremot har man ena Dekanorsaktens de ären så gällande verktyg till nyckelharpan byggare som är Markarkoppare trådar och strängar på andra språk som man sig en nyckelharpa som man bör spela...

Här visas som en regent till verktyg för att bygga en nyckelharpa av trä och enbart av trä. Här visas som en regent till verktyg för att bygga en nyckelharpa av trä och enbart av trä.

Sedan har jag visat på att bygga nyckelharpan rätt till. Med de här barn fortsätter jag att bygga nyckelharpan rätt till. Med de här barn fortsätter jag att bygga nyckelharpan rätt till.

krävs uppåt 300 timmar om det skall bli någonting.

Det virke vi använder är al för själva kroppen till instrumentet och till botten har vi mahogny. Locket gör vi av gran och för nycklarna använder vi björk och till skruvar och stränghållare lönn.

Det är svårt att skaffa virke. Det kan man inte köpa var som

en- ny. lare

Jag tror vi täckt in det mesta i vårt kursprogram, menar utbildningssekreterare Erik Helstrand på TBV i Södertälje.

Socialdemokraterna i Svensson talade. Målsättningen är förändrad skatt sa Lennart dnhbo har blivit informerad om är förändrad skatt sa Lennart mmunens arbete. Det skedde i Svensson som dock understök att ckenslugan där kommunstyrel- det skulle bli svårt. Det är stora vice ordförande Lennart sumnor som måste prutas bort.

Politiska kanten

Fulvisbölar mustigt slag från Sörmland

Deskåblitkulturpolitiskt den här gången och handlar om en liten bok som antingen är inhyllad eller föremål för sedlighetsvaksallning. Boken heter "Fula visor" (Idenförlag). Den är försedd med ett fullt fäst harpord av den frispråkige renhjärtade Bengt Anderberg.

Innehållet är utgjort av fem fula visor som av 50 folkligt utvalda författare är utvalda som försedd med sångbara föräldramöjligheter. Allt är uppteckningarna som sina attelagars från en ur gammal skola på staden i Narungarna i den nordiska landskapskolarex Devisas i att man ställde analys av de skolans utsträckning kommenterade på de bägge boken nedan folklivsforskaren tagat träningsadama visor. Klintberg och Christina i innermosten som Mattsson. Utgivarna framförar 10-12-års barnkolon Sörmland handlar om Britt och diverse

Det är alltså en bönhurimor och en annan spoe av en man många av två levatton klass fall på de de på texten. Kyrkskolans kungsbäck och melodierna i gamla som uppgiftslamare. Lasarsan som förlaga. Markarkopparens såg att inga barn skulle bli så fullsöndna av pottar. Mennu kommit till och kuka och fittor och sensationer i renkam kussimurror. Men de egentligen samskola i Klintberg kaointresset tydligen av en anonym medlare garer att få vetskap om uppget - en visad i sörmland som nu ur både till de ja man till sörmland

miljöer i vilka de med förkärlek sjöngs. Någon forskare i gången tid skiljer på "folket" och "pöbeln" och menar att de här fräckisarna huvudsakligen sjöngs av den skrålände pöbeln. Men så är det nog inte riktigt. Förvisso förekom de flitigt på de gamla hamnkrogarna, men i minst samma utsträckning bland officerarna på de forna exercisledarna. Det var inget ovanligt inslag i officerskårens nöjesliv att man kommanderade fram några soldater och hade dem att sjunga om sexuella segertåg. Det blev ofta en formlig tävling och den som vann hade fina belöningar att hämta.

Ett tecken på kultur och ansvar är väl att vuxet folk inte sjöng de fula visorna i barnens närvaro. Men där emot gärna när de var för sig själva. Det gällde inte minst vid kvinnokallas, får man veta. Och det var alltså stadiga bondmoror som förnöjde sig på det här sättet. Helt fri från slippriiga präster var världen heller inte. Det är emellertid en uppgift i den avslutande notkommentaren till de olika visorna som något litet har upprört mig. Det hette att föräldrar försökte hålla barnen ovetan-

serru". Och vad är nu Djursholms samskola för något? Ja, för var och en som med intresse och behållning läste Gunnar Unger är det höjden av fitness och idealitet. Oförtrutet skildrade den fine porträttören Unger kamrater som efter samskolan i Djursholm hamnat på de mest lysande samhällsposter. Det var egentligen bara en som dekadade ner sig och slutade som landshövding, annars så finns det i den grupp som Gunnar Unger med darr på stämman kallar Djursholmsidealisterna både livläkare åt kungahuset och ambassadörer. Och så höll de på med sånt här!

Klintberg och Mattsson har nog gjort en liten kulturinsats, sen får de bigotta säga vad de vill. Tidigare forskare har konsekvent uteslutit alla anspelningar på det sexuella. Men gladeligt tagit med hängningar och mord, hemska grymheter, sjöröveri, kannibalism och tortyr. Bengt Anderberg tror nog innerst inne att Gud har en förlåtande humor. Det är en del av hans snedgångna talesmän på jorden som bråkar. Till den gruppen hör tydligen, hur oväntat det än kan se ut, de riktigt ortodoxa kommunisterna.